
                                                                                                                             

Uchwała  Nr 349 /L/ 10 

Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia  31 marca  2010 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2010 roku 
 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 233                   
pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) 
Rada Gminy w  Przyłęku  uchwala, co następuje ; 

                                                                                      

                                                                                       

                                                                                       § 1 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                      176 448,00 zł. 
Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z  tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
    Ustala się kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości           -                    16 762 762,25 zł. 
2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                      891 948,00 zł. 
Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą  Nr 2  do niniejszej uchwały.  

Ustala się kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości           -      20 222 985,33 zł. 
 

3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę                                                         255 000,00 zł .     
Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z  załącznikiem                                                     
Nr 1 do  Uchwały  Nr 330/XXXXVII/09 z dnia 31 grudnia 2009 roku.                                                                                          
Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości              -                      4 743 000,00 zł.                                                                                             
  
  
                                                                             § 2 
 
1.Zwiększa się  deficyt budżetu gminy o kwotę                                                        715 500,00 zł . 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków,                               
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy. 
Po dokonaniu  zmian ustala się deficyt w wysokości                                             3 460 223,08  zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 
a)  kredytów    w kwocie                                                                                        1 670 000,00 zł, 
b) pożyczek     w kwocie                                                                                           400 000,00 zł, 
c) inne źródła ( wolne środki )                                                                               1 390 223,08 zł 

.  
               

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę                                                              715 500,00 zł. 
Ustala się po zmianach przychody w wysokości                                                    3 910 223,08 zł .                                                                        
z następujących tytułów : 
d) kredytów    w kwocie                                                                                         2 120 000,00 zł. 
e) pożyczek     w kwocie                                                                                           400 000,00 zł. 
f) inne źródła ( wolne środki )                                                                              1 390 223,08 zł .  

               



Zmiany przychodów i rozchodów  przedstawia tabela Nr 3 do Uchwały Nr 330/XXXXVII/09                                          
z dnia 31 grudnia 2009 roku. 
  
                                                                            
 
                                                                           § 3 

 
Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielonej  z budżetu gminy podmiotom należącym                    
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

                                                                     
                                                                    § 4 
 

 Dokonuje się zmiany planów dochodów  i  wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji  rządowej  i innych zadań zleconych  zgodnie z załącznikiem  Nr 4  do Uchwały  
Nr 330/XXXXVII/09 z dnia 31 grudnia 2009 roku.  
                                                                       
                                                                         § 5  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
                                                                    
                                                                        § 6 
 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, obowiązuje w roku budżetowym  2010                  
i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                      Przewodniczący  Rady  Gminy                                                                                                  

 Wojciech  Szmajda 


